

Årsredovisning för
AH Industriservice AB
559210-1272

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AH Industriservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Halmstad, 2024-06-13

Arlety Hejdenberg
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AH Industriservice AB, 559210-1272, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Halmstad registrerades år 2019 och bedriver sedan dess reparation av maskiner och service inom industribranschen och byggnadsarbete som rivning, byggstädning, markarbeten och renoveringar inom byggbranschen. Aktiebolaget ska bedriva verksamhet inom städning, service, inre och yttre skötsel av fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Försäljning sker till både privatpersoner och företag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 305 470	3 983 828	3 272 864	1 690 816
Resultat efter finansiella poster	11 251	-1 122	26 620	19 746
Soliditet, %	34	25	26	28

Nettoomsättningen ökade med ca 8,07% pga ett ökat kundunderlag samt utökat samarbete med underentreprenörer..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
100 Aktier			
Vid årets början	50 000		78 442
Årets resultat			8 312
Vid årets slut	50 000		86 754

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 86 754, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	78 442
årets resultat	8 312
Totalt	86 754
disponeras för	
balanseras i ny räkning	86 754
Summa	86 754

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 305 470	3 983 828
Övriga rörelseintäkter		15 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 320 470	3 983 828
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 841 919	-1 946 871
Övriga externa kostnader		-669 001	-860 592
Personalkostnader	2	-688 274	-1 108 646
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 546	-64 281
Övriga rörelsekostnader		-29 500	-
Summa rörelsekostnader		-4 301 240	-3 980 390
Rörelseresultat		19 230	3 438
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 211	-4 571
Summa finansiella poster		-7 979	-4 560
Resultat efter finansiella poster		11 251	-1 122
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		11 251	-1 122
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 939	-2 352
Årets resultat		8 312	-3 474

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	179 448	232 736
Summa materiella anläggningstillgångar		179 448	232 736
Summa anläggningstillgångar		179 448	232 736
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		105 028	251 841
Övriga fordringar		36 364	7 543
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 276	15 702
Summa kortfristiga fordringar		154 668	275 086
Kassa och bank			
Kassa och bank		72 145	96
Summa kassa och bank		72 145	96
Summa omsättningstillgångar		226 813	275 182
SUMMA TILLGÅNGAR		406 261	507 918

2024061823811

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		78 442	81 915
Årets resultat		8 312	-3 474
Summa fritt eget kapital		86 754	78 441
Summa eget kapital		136 754	128 441
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	74 245	44 759
Summa långfristiga skulder		74 245	44 759
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		13 584	-
Leverantörsskulder		83 289	198 634
Skatteskulder		9 412	10 807
Övriga skulder		43 099	56 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 878	68 608
Summa kortfristiga skulder		195 262	334 718
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		406 261	507 918

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	373 908	193 908
-Nyanskaffningar	131 758	180 000
-Avyttringar och utrangeringar	-135 000	
Vid årets slut	370 666	373 908
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-141 172	-76 891
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	22 500	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-72 546	-64 281
Vid årets slut	-191 218	-141 172
Redovisat värde vid årets slut	179 448	232 736

Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas inom fem år efter balansdagen	74 245	44 759
	74 245	44 759

Långfristig del av ett billån.

Underskrifter

Ort
Halmstad



2024-06-13

Arlety Hejdenberg
Styrelseledamot

2024061823815